
 

 

 

      M Ě S T O  L I T O M Ě Ř I C E 
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

Mírové náměstí 15/7, 412 01 Litoměřice 

 
 

Dne: 15. prosince 2016                                                  vyřizuje: XXXXX 
                         tel.: XXXXX 

        e – mail: XXXXX 

 

Objednávka č. 26/ŽP/2016 

 

Dodavatel: SEMPRA PRAHA               objednatel:   Město Litoměřice     

                   U topíren 2/860                                         Mírové náměstí 15/7  

                   170 00 PRAHA 7                                      412 01 Litoměřice 

                   
         IČO: 45797439                                         IČO: 00263958  

                   DIČ: CZ45797439                                    DIČ: CZ00263958   

 

Objednáváme u Vás osazení a předpěstování závěsných nádob  

 

Specifikace objednávky: 

Sadba bude dodána dle cenové nabídky ze dne 14. 12. 2016, která je nedílnou 
součástí objednávky. 

 

  

● termín dodání: květen 2017 

● Cena:    33 030,- Kč bez DPH (dle cenové nabídky ze dne 14. 12. 2016)                                     

 

 

 

Fakturační adresa: Město Litoměřice 

     Mírové náměstí 15/7, 412 01 Litoměřice  

     IČO: 00263958, DIČ: CZ00263958  

 

 

 

 

      Za zhotovitele:                                                                  Za objednatele: 

 

 

 

 

     ...........................                                                           ............................ 

 

 
 



Odbor životního prostředí

XXXXX

Město LITOMĚŘICE

Mírové náměstí 15/7

412 01  LITOMĚŘICE

V Praze dne  14. 12. 2016

Cenová nabídka osázení závěsných souprav pro Město Litoměřice – 2017

Závěsné nádoby osázení počet cena cena celkem

souprava - typ druhy souprav Kč/ks Kč

LA 0117 17 1390,00 23630,00

d=65 cm Pelargonium zonale - červený

Pelargonium pelt.-červený

Glechoma

LA 0107 4 2350,00 9400,00

d=85 cm Pelargonium zonale - červený

Pelargonium pelt.-červený

Plectranthus panašovaný

Celkem 21 33030,00

Uvedené ceny zahrnují cenu květin a substrátu, obohaceného dlouhodobě působícím hnojivem 

a měsíční předpěstování ve skleníku před instalací.

Uvedené ceny jsou bez DPH, včetně dopravy

Zpracovala : XXXXX

SEMPRA PRAHA a.s.

U topíren 2/860

170 00  Praha 7

Czech Republic

mob.:XXXXX

fax: XXXXX

e-mail: XXXXX

www.sempra.cz



------ Původní zpráva ------ 

Od: XXXXX 

Komu: XXXXX 
Kopie: XXXXX 

Odesláno: 16.12.2016 11:07:03 
Předmět: RE: Objednávka 26/ŽP/2016, Litoměřice 

 

Dobrý den, 
děkujeme za vaši objednávku. 
 
Potvrzujeme přijetí objednávky č. 26/ŽP/2016 na osazení a předpěstování závěsných nádob pro 
rok 2017. 
 
Přeji hezký den a těším se na další spolupráci. 
 
S pozdravem 
 
XXXXX 
XXXXX 
SEMPRA PRAHA a.s. 
U topíren 2/860 
170 00  Praha 7 
Czech Republic 
tel. XXXXX 
fax: XXXXX 
e-mail: XXXXX 
www.sempra.cz 
 
From: XXXXX]  

Sent: Thursday, December 15, 2016 12:14 PM 
To: XXXXX 

Subject: Objednávka 26/ŽP/2016, Litoměřice 
Importance: High 

 

Dobrý den,  
  
v příloze zasílám objednávku 26/ŽP/2016 na osazení a předpěstování závěsných nádob pro rok 2017. 
Současně žádám o potvrzení přijetí této objednávky.  
 
Děkuji. 
  
S pozdravem 

XXXXX 
Odbor životního prostředí  

------------------------------------------------------ 
MĚSTO LITOMĚŘICE  

Pekařská 2  

412 01 Litoměřice  
Tel. XXXXX 
GSM: XXXXX 
e-mail: XXXXX 
 
http://www.litomerice.cz 
------------------------------------------------------ 

http://www.sempra.cz/
http://www.litomerice.cz/

